na  Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0038/2014

Aprova ad referendum a recondução de
membros titular e suplente para a Câmara
de Assuntos Comunitários.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à
vista do contido no Memorando n. 734/2014/FUP, de 16/10/2014 (UnBDoc n.
141620/2014, de 16/10/2014),

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a recondução dos Professores Eliete Ávila Wolf e
Paulo Petronílio para as funções de membros titular e suplente,
respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, na condição de
representantes da Faculdade UnB Planaltina.

Ad. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, ),0 de (9&juJyde  2014.

/ (iT4&ÁD

Ivan Marques de Toledo Camar o

Presidente

CIcó pia: GRENRT/FUP/CACIDAC
FFS/gjc